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Verksamhetsplan för 2024 
Sveriges bästa arbetarekommun 
Vår vision är att Linköping ska vara Sveriges bästa arbetarekommun. Det bygger på 
en decentraliserad organisation med välfungerande s-föreningar med en verksamhet 
som stimulerar, engagerar och välkomnar medlemmar. Det ska kännas roligt och 
utvecklande att vara med i Socialdemokraterna Linköping. Vår grundorganisation ska 
vara effektiv och vi ska ha en stark närvaro ute i våra bostadsområden under hela 
året. Utifrån denna vision har Socialdemokraterna i Linköping tagit fram en 
verksamhetsplan för 2024. 
 
Politikutveckling 
Partiets mellanvalsstrategi är tydlig med att vi behöver öka folks förtroende för vårt 
parti och vår förmåga att göra det som krävs. För att kunna göra detta är det viktigt 
att vi har i gång ett arbete med att utveckla vår politik för att kunna ha svar på 
Linköpingsbornas frågor och de samhällsproblem som finns.  
Arbetet med att utveckla politiken, genom rådslag, är också ett sätt för att tydligt 
kunna säkerställa att vi som parti involverar medlemmar och S-föreningarna i arbetet. 
Politikutvecklingen ska också vara ett sätt för Arbetarekommunen att ha en fortsatt 
dialog med Linköpingsborna och bredda våra kontaktnät i föreningslivet.  
Vi ska vara en stark arbetarekommun inom partiet genom att i olika forum diskutera 
och driva på i aktuella frågor. Vår lokala politikutvecklig ska resultera i motioner, 
samtal och påverkan på olika sätt för att också bidra till partiets gemensamma 
utveckling.  
 
Mål 

• Inleda ett rådslagsarbete i S-föreningarna, men också med Linköpingsborna 
och föreningslivet i Linköping 

• Arbetarekommunen ska med hjälp av rådslagsarbetet, anta motioner under 
hösten, som ska skickas vidare till partikongressen.  
 

EP-valet 
9 juni är det val till Europaparlamentet, ett val som tidigare inte haft lika högt 
valdeltagande som de allmänna valen. Med erfarenheter och analyser från de 
allmänna valen 2022 ska vi arbeta för högre valdeltagande och förfina våra 
kampanjmetoder. Denna valrörelse är en chans för oss att testa metoder som sedan 
kan utvecklas ytterligare till framtida valrörelser.  
 
Mål 

• En valstrategi och valplan för Europaparlamentsvalet ska antas senast av 
representantskapet i februari 
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Kampanj och medlemsvärvning 
Vi behöver bli fler medlemmar och aktivera fler medlemmar. Det lyckas vi endast 
med att om vi aktivt värvar nya medlemmar och erbjuder dem en väg in partiet. 
Därefter behöver vi garantera våra nya medlemmar en stimulerande verksamhet som 
engagerar och bjuder in till debatt vilket får dem att stanna kvar. Blir vi fler ökar vi 
möjligheterna att förändra samhället och ha den mest relevanta politiken för 
Linköpingsborna. Medlemsvärvningen behöver vara en större del i vår organisation 
när vi möter Linköpingsborna och något som alla känner ett ansvar för – från 
arbetarekommunens styrelse till S-föreningarna.  
 
 
Mål 

● Genomföra minst två dörrknackningsinsatser var tredje vecka för att få en 
rimlig kontinuitet i kampanjande året runt 

● Öka med minst 50 medlemmar till årsskiftet 2024/2025 
 
 
S-föreningar 
Våra S-föreningar är grundläggande i vår organisation och är det viktigaste vår 
verksamhet bygger på. Våra S-föreningar ska stå för och utveckla medlemskapets 
värde och är grunden för medlemmarnas engagemang. Det är våra S-föreningar som 
har bäst koll på sina områden och det är en kraft som vi behöver nyttja bättre så väl i 
medlemsvärvning och i att driva lokala sakpolitiska frågor. I detta ska 
Arbetarekommunens styrelse vara ett stöd för våra S-föreningar att driva lokala 
frågor som man kan opinionsbilda kring och som kan utvecklas till nya politiska 
förslag som formar Linköping. S-föreningarna är också en viktig del i att kunna 
säkerställa att vi som parti har en närvaro runt om i kommunen under hela 
mandatperioden. Här behöver Arbetarekommunens styrelse stötta föreningarna så de 
kan ha en närvaro i samhället där just deras S-förening är verksam.  
 
 
Mål 

● En S-föreningsdag ska genomföras med fokus att ge föreningarna inspiration 
och verktyg till att vara en aktiv del av EP-valrörelsen 

 
 

Studier 
Kunskapsutveckling är en av socialdemokratins grundstenar. Genom studier kan vår 
organisation få ett innehåll som engagerar och intresserar samt ger kunskap om olika 
politikområden. Många av våra medlemmar går partiets medlemsutbildningar, vilket 
är väldigt positivt. Däremot ser vi att utbudet av utbildningar för våra medlemmar 
som redan gått S1 och S2 kan utvecklas. Det är glädjande att medlemmarna är sugna 
på utbildningar och då ska vi som arbetarekommun och S-föreningar svara upp till de 
önskemålen.  
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Mål 

● Anordna studiecirklar och seminarier som lockar medlemmar till att lära och 
diskutera politik 

● Få medlemmar att gå medlemsutbildningarna S1 och S2 som partidistriktet 
anordnar 

● Genomföra fördjupande utbildning med fokus på de medlemmar som gått S1 
och S2.  

 
 
Facklig-politisk samverkan 
Den facklig-politiska samverkan är viktig för vårt parti. Tillsammans behöver vi 
utveckla frågor och politiska förslag som är till nytta för både den fackliga rörelsen 
och för Socialdemokraterna. Att fler med facklig tillhörighet deltar och är aktiva 
inom partiet är önskvärt och kan vara ett sätt att få med det fackliga perspektivet och 
vinna tillbaka LO-väljare som Socialdemokraterna tappat de senaste valen.  
 
Mål 

● Erbjuda utbildning för fackligt aktiva med målet att få fler att aktivera sig i 
Socialdemokraterna 

● Utveckla arbetet i det facklig-politiska nätverket för att stärka samverkan 
mellan LO-förbunden och Socialdemokraterna   

 
 
 


